
Luontoretki Pallas-Yllästunturin Kansallispuistoon 15.-19.6.2008

Amman GreenFriends - LuonnonYstävät järjesti luontoretken Pallas-Yllästunturin Kansallispuistoon 15.-
19.6. Tutustuimme Pallas-Yllästunturin luonnontilaiseen ympäristöön päiväretkillä sekä yhdellä pidemmällä 2 
yön minivaelluksella.  Pallas-Yllästunturin alueen kasvilajisto ilmentää Lapin metsä- ja suoluontoa
parhaimmillaan. Alueella on korvaamattoman arvokkaita vanhoja metsiä sekä luonnontilaisia soita. Ilma on 
tutkimusten mukaan Euroopan puhtainta.

Majoittauduimme Jerisjärven rantamökille, joka toimi tukikohtanamme retkemme ajan. Ensimmäisenä 
päivänä tutustuimme Yllästunturin alueella Velhopolun retkeilyreittiin, joka tarjosi henkeä salpaavan 
kokemuksen luonnon monimuotoisuudellaan ja kaudeudellaan. Reitin varrelta löysimme mm Väinönputkia, 
joka tarun mukaan on yksi Lapin pyhistä ja parantavista kasveista. Kirkasvetinen tunturipuro solisi kirkkaana 
reitin vierellä ja käki kukkui jossain erämaan kelottuneiden ja naavoja kasvavien puiden katveessa.

Toisena päivänä lähdimme vaeltamaan noin 20 kilometrin reitille Sammaltunturin ja Mustavaaran alueelle. 
Osan matkasta harjoitimme vaellusmeditaatiota, joka on tuttua kävelymeditaatiosta, jossa pyritään olemana 
tietoisia jokaisesta askeleesta, tarkkailemaan mieltä sen sijaan että pyrkisimme ajattelemaan tai puhumaan. 
Hiljentyminen ja luonnossa liikkuminen auttavat myös parantamaan ihmisen ja luonnon välistä yhteyttä sekä 
tulemaan tietoisiksi, miten tärkeää on suojella luontoa ja elää sopusoinnussa luonnon kanssa.

Osa ryhmästä teki retken Pallastunturille, jonka huipulla oli mahtavat näkymät koko kansallispuiston alueelle. 
Ylhäällä oli myös taidenäyttely, jossa pienet oravapatsaat kukin kuvasivat eri uskontoja niiden symboleineen 
ja ne kaikki kumarsivat kohti Pallastunturia, joka kuvasi tässä yhteydessä kaikkien uskontojen ykseyttä. 
Vaikka uskontojen ulkoiset muodot ovat toisinaan erilaisia, sai näyttelyn kautta todeta, kuinka uskontojen 
välistä yhteyttä voidaan kauniisti kuvata myös taiteen kautta. Uskontoja voi verrata erilaisiin reitteihin 
tunturin laelle. Toisella puolella tunturia voi olla monin paikoin erilainen maasto ja polut, jonka vuoksi kartta 
ja ohjeet voivat olla toisinaan hyvinkin poikkeavia toisen puolen reittiin verrattuna. Meidän tulisikin siksi 
muistaa noudattaa juuri meille annettuja ohjeita, eikä pyrkiä sekoittamaan ohjeita ja erilaisia reittejä. Tämä 
voisi olla vaeltajan kannalta jopa vaarallista. Mutta kun lopulta kaikki saavumme yhden ja saman Tunturin 
laelle oivallamme, että Jumala viisaudessaan on luonut kaikille mahdollisuuden saavuttaa tuo Ikuinen 
ykseyden tila, juuri meille sopivalla tavalla. Silloin vasta voimme luopua reittimme välineistä, aivan kuten 
vene käy hyödyttömäksi saavutettuamme joen toisen rannan.

Viimeisenä päivänä vaeltajat saapuivat takaisin majapaikkaan. Yhdessä syntyivät maukkaat retkiateriat
ja saunojen jälkeen valmistauduimme kotimatkaan ja kohti uusia haasteita, ehkä hieman väsyneinä, mutta
saaden maistaa aavistuksen Luonto Äidin rajattomasta rakkaudesta ja myötätunnosta lapsiaan kohtaan.

    Amman rakkaudessa,
         Tomi Mäkipää


